e 9.129/95 e determinando a incidência de taxa SELIC a partir de 01/01/1996.
 4. Finalmente, acrescentou que o processo encontra-se em fase de execução de sentença, sendo que o INSS apresentou cálculos reconhecendo crédito no montante de R$ 42.065,61 (quarenta e dois mil e sessenta e cinco reais e sessenta e um centavos), atualizados até 03/2005.
 DA IMPUGNAÇÃO
 5. A empresa, notificada por Aviso de Recebimento - RZ 40123932 8 BR, apresentou impugnação tempestiva, fl. 101, em 12/08/2005.
 6. Em suas razões de defesa a empresa alega

[...]

percentuais previstos nas leis 9.032/95 e 9.129/95 e determinando a incidência de taxa 

SELIC a partir de 01/01/1996. 

4. Finalmente, acrescentou que o processo encontra-se em fase de execução de sentença, 

sendo que o INSS apresentou cálculos reconhecendo crédito no montante de R$ 

42.065,61 (quarenta e dois mil e sessenta e cinco reais e sessenta e um centavos), 

atualizados até 03/2005. 

DA IMPUGNAÇÃO 

5. A empresa, notificada por Aviso de Recebimento - RZ 40123932 8 BR, apresentou 

impugnação tempestiva, fl. 101, em 12/08/2005. 

6. Em suas razões de defesa a empresa alega que, em 1999 , ingressou em Juízo, com